МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От    01.09.2023 г.                                                                                       №  262- О/Д

п. Заводской

Об утверждении плана работы по профилактике безнадзорности,

правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних, жестокого

обращения в отношении несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год

На основании распоряжения начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 28 августа 2023

года № 545-р «Об утверждении плана работы управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район по профилактике

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних,

буллинга, преступлений и жестокого обращения в отношении

несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год», в целях предупреждения

безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов несовершеннолетних,

жестокого обращения в отношении несовершеннолетних, выявления причин и

фактов, способствующих этому, а также защиты детей  от факторов, негативно

влияющих на физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и

нравственное развитие ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести мероприятия плана управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район в модуль «Профилактика»

календарного плана реализации программы воспитания на 2023-2024 учебный год

и обеспечить их выполнение.

2.Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий по

профилактике безнадзорности, правонарушений, самовольных уходов

несовершеннолетних, буллинга, преступлений и жестокого обращения в

отношении несовершеннолетних на 2023-2024 учебный год заместителя

директора Архипову Аллу Германовну.

2.Архиповой А.Г.:

2.1.В рамках реализации вышеуказанного плана обеспечить взаимодействие

с заинтересованными службами и ведомствами системы профилактики,

казачеством, представителями традиционных российских конфессий,

 2

общественных организаций в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации;

2.2.Обеспечить предоставление в управление образованием (каб. № 5)

ежеквартальной информации по выполнению Плана (в ходе Часа контроля).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         И.ЛЛущик

		2023-09-08T02:06:13+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью